Ph 4,6. 2 Παρακαλῶ οὖν πρῶτον πάντων ποιεῖσθαι 4  
δεήσεις, προσευχάς, ἐντεύξεις, εὐχαριστίας, ὑπὲρ  
2 πάντων ἀνθρώπων, ὑπὲρ βασιλέων καὶ πάντων  
τῶν ἐν ὑπεροχῇ ὄντων, ἵνα ἤρεμον καὶ ἡσύχιον  
βίον διάγωμεν ἐν πάσῃ εὐσεβείᾳ καὶ σεμνότητι.

1,1; 4,10. 3 τοῦτο καλὸν καὶ ἀπόδεκτον ἐνώπιον τοῦ σωτῆρος  
4,5. Ez 18,23. 4 ἡμῶν θεοῦ, ὃς πάντα ἀνθρώπους θέλει σωθῆναι  
2 T 2,25; 8,7. 5 καὶ εἰς ἐπίγνωσιν ἀληθείας ἐλθεῖν. εἰς γὰρ θεός,  
H 10,26. εἰς καὶ μεσίτης θεοῦ καὶ ἀνθρώπων, ἄνθρωπος  
2 P 8,9. εἰς καὶ μεσίτης θεοῦ καὶ ἀνθρώπων, ἄνθρωπος  
R 8,29.30. 6 Χριστὸς Ἰησοῦς, ὁ δοὺς ἑαυτὸν ἀντίλυτρον ὑπὲρ  
12,24. 7 πάντων, τὸ μαρτύριον καιροῖς ἰδίοις· εἰς δ' ἐτέθη  
G 1,4; 2,20. 8 ἔγωγε κήρυξ καὶ ἀπόστολος, ἀλήθειαν λέγω, οὐ  
1,20,28. Tt 2,14. 9 ψεύδομαι, διδάσκαλος ἐθνῶν ἐν πίστει καὶ ἀλη-

Ph 2,14. 8 θείᾳ. Βούλομαι οὖν προσεύχεσθαι τοὺς ἄνδρας  
ἐν παντὶ τόπῳ ἐπαίροντας ὀσίους χεῖρας χωρὶς  
1 P 3,8-5. 9 ὀργῆς καὶ διαλογισμοῦ. Ὁσαύτως γυναῖκας ἐν  
καταστολῇ κοσμίῳ, μετὰ αἰδοῦς καὶ σωφροσύνης  
κοσμεῖν ἑαυτάς, μὴ ἐν πλέγμασιν καὶ χρυσίῳ ἢ  
5,10. 10 μαργαρίταις ἢ ἱματισμῷ πολυτελεῖ, ἀλλ' ὃ πρέπει  
γυναίξιν ἐπαγγελιομέναις θεοσέβειαν, δι' ἔργων  
E 5,22. 11 ἀγαθῶν. γυνὴ ἐν ἡσυχίᾳ μανθανέτω ἐν πάσῃ 5  
1 K 14,34. 12 ὑποταγῇ· διδάσκειν δὲ γυναικὶ οὐκ ἐπιτρέπω, οὐδὲ  
Gn 3,16. 13 ἀυθεντεῖν ἀνδρός, ἀλλ' εἶναι ἐν ἡσυχίᾳ. Ἄδὰμ  
1,27; 2,7.23. 14 γὰρ πρῶτος ἐπλάσθη, εἶτα Ἐῤῥα. καὶ Ἄδὰμ οὐκ  
1 K 11,8.9. 15 ἠπατήθη, ἡ δὲ γυνὴ ἑξαπατηθεῖσα ἐν παραβάσει  
Gn 3,6. 16 ἠπατήθη, ἡ δὲ γυνὴ ἑξαπατηθεῖσα ἐν παραβάσει  
2 K 11,8.

18 hT στρατευση 2,8 K διαλογισμων 9 h κοσμιως |  
hRT χρυσω 12 W αλλα 13 H Εῤῥα

2,1 παρακαλει D\*FG 3 τουτο γαρ Dm<sup>5</sup> 6 οὐ το  
u. κ. ι. εδοθη D\*FG 7 ο επιστευθη A | λεγω : + εν  
Χριστω KLa<sup>5</sup> | πιστει : γνωσει N πνευματι A 9 ωσαντως  
και Dm<sup>5</sup> | τας γ. KLa<sup>5</sup> | και 2<sup>o</sup> : η KLa<sup>5</sup> 14 απατη-  
θεισα KLa<sup>5</sup>

- ut milites in illis bonam militiam, <sup>1</sup> habens fidem, 19 3,9; 6,10.  
 et bonam conscientiam, quam quidam repel-  
 lentes, circa fidem naufragaverunt: ex quibus 20 2 T 2,17.  
 est Hymenaeus, et Alexander: quos tradidi 1 K 5,5.  
 Satanae, ut discant non blasphemare.
- 5 Obsecro igitur primùm omnium fieri ob- 2 Ph 4,6.  
 secraciones, orationes, postulationes, gratiarum  
 actiones pro omnibus hominibus: pro regibus, 2  
 et omnibus, qui in sublimitate sunt, ut quie-  
 tam, et tranquillam vitam agamus in omni  
 pietate, et castitate. hoc enim bonum est, et 3 1,1; 4,10.  
 acceptum coram Salvatore nostro Deo, qui 4 Ez 18,28.  
 omnes homines vult salvos fieri, et ad agni- 2 P 3,9.  
 tionem veritatis venire. Unus enim Deus, 5 R 3,20.30.  
 unus et mediator Dei et hominum homo Chri- H 12,24.  
 stus Iesus: qui dedit redemptionem semet- 6 G 1,4; 2,20.  
 ipsum pro omnibus, testimonium temporibus Mt20,28.T2,14.  
 suis: in quo positus sum ego praedicator, et 7 2 T 1,11.  
 Apostolus (veritatem dico, non mentior) doc- G 2,7.8.  
 8 tor Gentium in fide, et veritate. Volo ergo 8  
 viros orare in omni loco, levantes puras ma-  
 nus sine ira, et disceptatione. Similiter et 9 1 P 3,3-5.  
 mulieres in habitu ornato, cum verecundia, et  
 sobrietate ornantes se, et non in tortis crini-  
 bus, aut auro, aut margaritis, vel veste pretiosa:  
 sed quod decet mulieres, promittentes pieta- 10 5,10.  
 tem per opera bona. Mulier in silentio dis- 11 E 5,22.  
 cat cum omni subiiectione. Docere autem 12 1 K 14,31.  
 mulieri non permitto, neque dominari in virum: Gn 3,16.  
 sed esse in silentio. Adam enim primus for- 13 Gn 1,27; 2,7.22.  
 matus est: deinde Heva. et Adam non est seduc- 1 K 11,8,9.  
 14 tus: mulier autem seducta in praevaricatione Gn 8,6.  
 2 K 11,3.

20 quis *A*<sup>1</sup> | Hymineus *EF* Hymeneus

2,1 primo 2 subl. constituti sunt *EF* 3 salva-  
 tori *A*<sup>1</sup>*F* 4 ad ] in *F*<sup>1</sup> 5 (— et 1<sup>o</sup>) | , homo :  
 homo , *A* 6 pro multis *F* | cuius test. temp. s. con-  
 firmatum est *EF* 9 ver. et sobr. , | — et 3<sup>o</sup> 10 pudic-  
 itiam *A* | per bonam conversationem *F* 11 (mulieres  
 . . . discant) 12 mulierem *F* 13 prior figuratus *A* |  
 Eva *E* Eua *F* Eua

5,14. 15 fuit. Salvabitur autem per filiorum generationem, si permanserit in fide, et dilectione, et sanctificatione cum sobrietate.

Act 20,28. 3 Fidelis sermo: Si quis episcopatum desi-

Tt 1,6,7. 2 derat, bonum opus desiderat. Oportet ergo episcopum irreprehensibilem esse, unius uxoris virum, sobrium, prudentem, ornatum, pudic-

3 cum, hospitem, doctorem, <sup>1</sup> non vinolentum, non percussorem, sed modestum: non litigio-

1 Sm 2,12. 4 sum, non cupidum, sed <sup>1</sup> suae domui bene praepositum: filios habentem subditos cum omni

5 castitate. Si quis autem domui suae praeesse nescit, quomodo Ecclesiae Dei diligentiam ha-

6 bebitorum? Non neophytum: ne in superbiam elatus, in iudicium incidat diaboli. Oportet autem

7 illum et testimonium habere bonum ab iis, qui foris sunt, ut non in opprobrium incidat, et

8 in laqueum diaboli. Diaconos similiter pudicos, non bilingues, non multo vino deditos,

16. 9 non turpe lucrum sectantes: habentes mysterium fidei in conscientia pura. Et hi autem

10 probentur primùm: et sic ministrent, nullum crimen habentes. Mulieres similiter pudicas, non detrahentes, sobrias, fideles in omnibus.

Tt 2,3. 11 Diaconi sint unius uxoris viri: qui filiis suis bene praesint, et suis domibus. Qui enim

12 bene ministraverint, gradum bonum sibi acquirunt, et multam fiduciam in fide, quae

13 est in Christo Iesu. Haec tibi scribo spe-

14 rans me ad te venire cito. si autem tardavero, ut scias quomodo oporteat te in domo Dei conversari, quae est Ecclesia Dei vivi,

15 columnae et firmamentum veritatis. Et mani-

2 T 2,20. 16

E 2,19-22. H 3,6.

J 1,14. J 16,10. R 1,4. Mc 16,10. y.

15 (aut. ] enim) | regenerationem F<sup>1</sup> | permanserint 3,2 ergo ] enim ~~3~~ | esse: ~~3~~ | — pudicum (post prud. supplet F<sup>2</sup>) 3 (litigos-) | — sed 2<sup>o</sup> 6 superbia | (incedat, it 7) 7 his | — in 2<sup>o</sup> 8 Diacones F | (turpilucrum) 9 (fide) 10 hii F (hic) | (ministrentur) 12 diacones | praesunt 13 > sibi bonum | adquirent F | — et... Iesu F<sup>1</sup> | (— in 1<sup>o</sup>) 14 scribo fili Thimothee ~~3~~ | — me | > venire ad te 15 > te oport. A